e fortalecer a imagem institucional do SENAC; Zelar pelo ambiente de trabalho, equipamentos e 
materiais didáticos colocados à sua disposição, mantendo a ordem, limpeza e conservação, 
respondendo por quaisquer danos apresentados, juntamente com a Coordenação e Gerência. 

Remuneração: R$ 308,80 (trezentos e oito reais e oitenta centavos) + hora/aula no valor de R$ 39,70 
(trinta e nove reais e setenta centavos). 

Carga Horária: 10 horas**. 
*  Para esta vaga, será necessária disponibilidade para trabalhar 40 horas semanais e aos sábados e feriados. 
** Disponibilidade mínima mensal.